ИГИТ А И к Я  ЧЕРТВИ
ПРИБОРЫ и воию гагш йье устройства.
СПОСОШ УСТАНОВКИ НА ФАСАДАХ 1ЩПОВ И ПУЛЬТОВ
ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИБОРЫ И РЕГУШОРЫ
СГШ4-16-Э2
п а х  ■шшстмснтшвкжтика*
1932
шарфы фото

, п т нп
к ML'
Условное обозначение установки станцш,
управления пневматической W  007f на панели:
Станция ФК00Р1 TM9-998-S2. Установка I
I* Размерьf для справок.
2. Летали поз. 2,3 пост авляю т ся со ста ни, ей.
3 Вилка позМ пост авляет ся со ст анцией, если
это оговорено в  заказе, для дистанционного
подключения регулятора.
V. хвостовую часть станции закрепить лоТМЗ-М1-89.
5- Подключение внешних пневматических линииО Выпол
нить пластмассовой или металлической трубкой еВФшМю
Подсоединив трубок по ГОСТ25165-22 /тадл.з).
6- Подключение - 220в выполнить медным гибким проводом
сечением 0,35-0,5нм; заземление-медным проводам сечеченчем 2-Ъмм*.
Взамен
Группа 9  ____
_ _ _ _ _ _ j_ _ ____ цСтанция управления
н*йонум \псЗп. &эм4 пневм ат ическая
сркоо?1
Уалачовка на панели
TM9-B9S-92
РазраЩ Поре Об
ПйрЬ- j riopcoZ
рег K°CTM4-55-32О
иХу Г Г \ Л Ъ а т а введения Ш.93
Лит. пасса Масгша
1
лист { \листоб5
4
_____формат ЯЧ
Г-----
L tf
к
m
"  „  Р и с  г  .
л Остальное cm рис 1
Н53*тах____,
U 0*  ____
к *
с и ? :!:!
[|У
\Услоб-
\ное
! Наиме-
\ноВа-
1 ние
1 | Поз4  Поз. г
\Рис \Стани ия уп-\ Ъетали
\рабления пне&> крепления
'матическая 1
ТУ25-РШ002 -90\
Поз.З
Рам ка
Позм
Вилка
уста i1 , к о л  и ч ест  Во
н о в и _____1 J /комплект 1 / 11____ / ..
Условное наименование
1 / ф К 0071 См.п.2 —
2 2 О * /1.3'й П
J!’Ъ;
,^i
fe
l l
1 !
1н
t